PREÇOS PARA AS LOCALIDADES DE: CHUÍ/RS: SISTEMA NATIVA DE
COMUNICAÇÕES LTDA. R$ 54.580,00 (C INQUENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS
E OITENTA REAIS), EMPRESA DE RADIODIFUSÃO EXTREMO SUL FM LTDA. R$
66.000,00 (SESSENTA E SEIS M IL REAIS) E RÁDIO DUNAS FM LTDA. R$101.101,OO
(CENTO E UM MIL, CENTO E UM REAIS). C IDREIRAlRS: PRISMA RADIODIFUSÃO
LTOA. R$ 265.000,00 (DUZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL REAIS) E RÁDIO
OCEÂNICA CIDREIRENSE LTOA. R$ 25.102,00 (VINTE E CINCO MIL, CENTO E DOIS
REAIS). FLORES DA CUNHAlRS: RÁDIO MAGNIFICAT LTDA. R$ 31.000,00 (TRINTA
E UM MIL REAIS), RÁDIO PRADO LTOA. R$ 325.000,00 (TREZENTOS E VINTE E
CINCO MIL REAIS), PICCININI & LUCCA LTDA. R$ 42.300,00 (QUARENTA E DOIS
MIL E TREZENTOS REAIS), RÁDIO EDITORA MAGIA LTOA. R$ 255.000,00
(DUZENTOS E CINQÜENTA E CINCO MIL REAIS), EDCOMUNICAÇÕES LTOA. R$
150.000,00 (CENTO E CINQÜENTA MIL REAIS) E SISTEMA PLUG DE
COMUNICAÇÕES LTDA. R$ 156.050,00 (CENTO E CINQÜENTA E SEIS M IL E
CINQÜENTA REAIS). GETÚLIO VARGAS/RS: RÁDIO ESPERANÇA LTDA. R$ ~
41.000,00 (QUARENTA E UM MIL REAIS), CAMARGO E VASSALI - EMPRESA DE
RADIODIFUSÃO LTDA. R$ 122.036,18 (CENTO E VINTE E DOIS MIL, TRINTA E SEIS
REAIS E DEZOITO CENTAVOS), RÁDIO SIDERAL LTDA. R$ 100.940,00 (CEM ,
NOVECENTOS E QUARENTA REAIS), RÁDIO MAGNIFICAT LTDA. R$ 112.00 00

IRON S DE OLIVEIRA

MEMBRO

GERALDO ROSALVO T. DA ROCHA

MEMBRO

ALBENZIO TRAJANDO DE MORAIS

MEMBRO

COMISSAO:

GUILHERME GON